CC 4 *tiam,*

tiem, de decimis, & exceptio firmat regulam in contrarium. L. Nam quod liquide. §. finali. D. de pen. legat. Sed his non obstantibus, oppositum videtur dubio procul afferendum: quod & tenet Ioannes à Cruce in Epiphone Status Religiosi, in Indice, verb. Priuilegia gracie. Et illud probo

Prima ratio pro illa ex defectu fundamen- tis in Apostolica concessione. & aliis adiun- tis.

Communicationem non esse omnino generaliter accipien- dam exinde in- stan- tiam man- ifestant.

Ex eo quod inter Indos ipsos com- municatio non cur- rat, effacere ar- guitur.

temporis limitatione concedant, id non tollit quo minus perpetua esse possint, si alias sit facta fine limitatione cōcessio. Quod vrgo vterius ex eo quod dicitur extensionem fieri non posse de Capella ad Capellam, neque de altari ad altare: ergo generalitas communicationis non est sine verotimib[us] limitationibus accipienda.

120 Primo. Ex dictis Aſſert. praecedenti: nam priuilegia concessa pro Indis, nequeunt alias applicari: ergo neque generaliter Indis concessa. Antecedens vterius probo: quia pro extensione nullum est fundamentum in Apostolicis concessiōnibus, vt constat: sed neque ad communicationem recurrī potest, tum ob dicta, tum etiam, quia neque ad Europas in Indis degentes extendi queunt: ergo multo minus ad alios extra Indias existentes. Assumptum constat ex generali omnium praxi, & recursu ad Pontificem, vt nullius in mentem venerit posse priuilegia Indorum ad dispensationes cum Europas extendi, & ad alia, pro quorū obtentione in particulari, nimis quantum laboratur. Deinde. Quid communicationē dicta non sit ita generaliter accipienda, ex eo probatur, quod si Religiosi accipiant Bullam Crucis, non idē sequitur posse quemuis alium Religiosum beneficio illius vt ratione solius communicationis, cum tamen multa in illa priuilegia concedantur. Item. Obrento priuilegio circa dispensationes cum Indis ad contrahendum matrimonium in gradibus prohibitis supplicatione interposita est etiam obtentu, vt illud ad Mestizos dignatur extendere Paulus V. In extensione enim tali grauius difficultas occurrebat: vel quia absolute id fieri non posse putabatur, vel quia res erat scrupulis plena. Ex quo euidens apparet circa Europas nullam suffit rationem dubitandi: cum tamen, si communicatio prodecet posset, res suffit omnino perua, & in quā docti hærērū minime debuissent. Ponitices præterea Paulus, & Urbanus Religiosos Societatis admonet ne his facultatibus vranatur, nisi vbi expedire existimauerint, sūper quo eorum conscientia onerantur: Mandantesque eidem, vt Neophytiſhos diligenter admoneant, quid ab iis matrimonii Canonica lege prohibitis abstineant. Cum ergo Neophytiſhos velint ita a matrimonii Canonica lege prohibitis abstineri, manifestum est circa Europas nihil tale indulgēdū generaliter velle, & ita communicationē priuilegio- rum circa hoc neutriquā suffragari.